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Vajutage - Sisene portaali 

 

 

Sisenemiseks valige palun sobiv autentimisvahend – ID-kaart, Mobiil-ID, Pangalink või Smart-ID ning 

vajutage nuppu Jätkan 

 

 

 

 

 



Palun valige, millise ettevõtte nimel Te soovite siseneda.  

NB! FIE-d, kes on isikunimega, tuleb valida kindlasti äriregistri koodiga. 

 

 

Jätkaval mahetootjal on teenus Mahepõllumajanduse valdkonnas tunnustamise taotlemine või 

jätkamisest teavitamine kuvatud TEENUSED, MIDA KASUTAN all. Vajutage teenuse peale. 

 

  



Avanenud aknas on vaja vajutada nuppu Alusta või jätka. 

 

 

Avaneb Taotluse andmete sisestamise leht. 

Tegevuskohad juures on vaja ettevõtte nime ette teha linnuke. 
 

 

 

Ettevõtte Tegevusalad on ette kuvatud ja neid ei ole vaja uuesti lisada. Esmatunnustamise kuupäev on 

ette kuvatud ja seda ei ole vaja muuta. 

Taimekasvatuse hektarid on vaja lisada kasti Maht 2024 (ha) – kast on aktiivne ja hektareid on võimalik 

sisestada. 

  

 

 

 

 



Tegutsemise maakonnad: Kui põlde on mitmes maakonnas, siis on vaja siia kirjutada kõik 

maakonnad. 

 

 

Kui tootja taotleb PRIA-st toetust, siis on vaja teha Linnuke kasti Palun võtke minu põldude andmed 

PRIA-st 

 

 

  

Kui tootja ei taotle PRIA-st mahepõllumajanduse toetust, siis on vaja ettevõtte põllud sisestada käsitsi 

– vajutage nupule Lisa uus põld 

 

 

  



Kui tootja tegeleb Korjega mitteharitavalt maalt, siis on vaja sisestada Korjeplaan 

Peale iga korjatava liigi sisestamist vajutage rea lõpus nuppu Lisa 
 

 

 

Kui ettevõttes peetakse loomi, linde, mesilasi, siis need tuleb lisada tabelisse Ettevõttes peetavate 

loomade arv. 

Ettevõttes olevad loomad on tabelis eelnevalt kuvatud. Alates 2024. aastast on toimunud 

loomakasvatusplaanis muudatus. Nimelt, ettevõttes peetavate loomade arvu ei saa enam sisestada 

vanusegruppide haaval, vaid loomaliikide kaupa. Näiteks olid ettevõttes Ammlehmad ja Noorveised 6 

kuud kuni 24 kuud, siis nüüd on need vanusegrupid viidud ühise nimetuse alla – Veised, v.a 

lüpsilehmad.  

Loomade arvu lisamiseks on vaja rea lõpus vajutada nuppu Muuda ja sisestada loomade arv. 

Tunnustamise kuupäev on eelnevalt kuvatud ja seda muuta ei ole vaja. 

 

 

 

 

 

 



Kui loomade arv on sisestatud, siis on vaja vajutada nuppu Salvesta. Kui mõnda loomaliiki hetkel ei 

ole, siis on vaja sisestada number 0. 

Lisandunud loomaliigid on vaja valida rippmenüüst, tunnustamise kuupäeva annab süsteem 

automaatselt ning peale sisestamist vajutage rea lõpus nuppu Lisa. 

Maakonnad, kus taotleja tegeleb loomakasvatusega: sisestage Teie ettevõtte maakond. 

 

  

Kui tootja soovib karjatada oma või teise ettevõtte mittemahepõllumajanduslikult peetavaid loomi 

mahemaadel, siis on vaja täita Karjatamise info. 

Kui ettevõttes on ainult MAHELOOMAD, siis seda Karjatamise infot ei ole vaja täita. 

 

 

 

Juhul, kui tootja Osutab või Kasutab mahe- või mittemahepõllumajandusliku ettevõtte teenuseid, siis 

tuleb täita vastavad tabelid. 

Peale andmete sisestamist tuleb alati vajutada rea lõpus olevat nuppu Lisa. 

Kui kõik andmed on sisestatud, siis tasub vajutada nuppu Salvesta, et olla kindel, et kõik vajalikud 

andmed on sisestatud ja lisatud. 

  

 



 

 

 

 

Kui ühtegi veateadet ei tulnud, siis vajutage nuppu Salvesta ja jätka. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Taotlus liigub Lisade lehele, kus on vaja valida rippmenüüst Maakonnakeskus, kuhu taotlus esitatakse. 

Lisadokumentide olemasolul on need vaja lisada. 

Kui keskus ja dokumendid on lisatud, siis vajutage nuppu Salvesta ja jätka 
 

 

 

Taotlus liigub Riigilõivu tasumise ja taotluse esitamise lehele. 

Riigilõivu on võimalik tasuda Pangalingi kaudu. 

  

 

Taotlus võetakse kohe pärast riigilõivu tasumist menetlusse. 

 

 

 

 



Riigilõivu on võimalik tasuda Pangaülekandega. 

Peale Riigilõivu tasumist vajutage nuppu Esita. 

 

 

Peale Esita nupule vajutamist küsib süsteem pildil olevat kinnitust, et kas soovite dokumendi esitada. 

Kui kõik andmed on sisestatud ja soovite taotluse esitada, siis palun vajutage nupule Jah. 

 

  

 

 

 

 

 



Peale taotluse esitamist annab süsteem teada, et Andmed edukalt esitatud 

 

 

Kliendiportaalist on võimalik vaadata, missuguses staatuses Teie ettevõtte taotlus on.  

Staatus OOTEL tähendab seda, et taotlus on PTA ametnike poolt võetud menetlusse. 

 

  



Mahepõllumajanduslikult tunnustatud ettevõtted on kantud maheregistrisse, kus on leitav registri 

andmete väljavõte pta.agri.ee  

Maheseritifikaat on leitav TRACES keskkonnas 

 

 

 

https://pta.agri.ee/riiklikud-registrid-ja-andmekogud#mahe
https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/organic-operator/index#!?sort=-issuedOn&countryCode=EE&showAdvancedSearch

